
Zarządzenie nr 144/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 18 sierpnia 2015 roku

w sprawie  wyznaczenia  przedstawicieli  do  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  do  spraw

referendum w czasie przerwy w głosowaniu  spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji do spraw

referendum ogólnokrajowego w czasie przerwy w głosowaniu (Dz. U. z 2003 r., Nr 75, poz. 677)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam przedstawicieli  do  ochrony lokali  obwodowych  komisji  do  spraw referendum na  

terenie  Miasta  i  Gminy Staszów w zarządzonym na dzień  6 września 2015 roku Referendum  

Ogólnokrajowym według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Do obowiązków osób, o których mowa w §1 należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy

w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  poprzez  sprawowanie  stałego,

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

    
              /-/ Leszek Kopeć



    Załącznik
     do Zarządzenia Nr 144/2015
     Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
     z dnia 18 sierpnia 2015 roku

Numer
obwodu

Siedziba 
obwodowej komisji do spraw referendum

Imię i nazwisko osoby
upoważnionej do ochrony lokalu

1
Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3

Wójcik Aniceta

2
Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3

Karasińska Anna Teresa

3 Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – 
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Staszowie,  ul. Jana 
Pawła II 10

Szambor Grażyna Halina

4 Przedszkole nr 3 im. Jana Pawła II w Staszowie          
z Oddziałem  w Dobrej, ul. Jana Pawła II 17a

Drózd Danuta

5
Zespół Szkół – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego 
i Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Staszowie,  
ul. Niepodległości 4

Gromniak Jan

6 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II 
 w Staszowie, ul. Szkolna 11

Ungeheuer Jan

7 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II  
w Staszowie, ul. Szkolna 11

 Olczak Marta        

8 Zespół Szkół im. Stanisława Staszica                           
w Staszowie, ul. Koszarowa 7

Utnik Edyta Zofia

9
Zespół Placówek Oświatowych – Publiczne 
Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 im. T. Kościuszki                          
 i Przedszkole  nr 4 im. T. Kościuszki                           
w Staszowie, ul. Wysoka 39

Skałbania Monika Anna

10 Przedszkole Nr 8 im. Jana Christiana Andersena         
z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie,                  
ul. Jana Kilińskiego 20

Lis Justyna

11 Przedszkole Nr 8 im. Jana Christiana Andersena         
z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie,                  
ul. Jana Kilińskiego 20

Wiatrowska Renata



12 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3
 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie, 
ul. Mickiewicza 40

Lis Pelagia Krystyna

13
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Hieronima Łaskiego w Staszowie, 
ul. Mickiewicza 40

Skowron Henryka

14 Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole 
w Wiązownicy Dużej, Wiązownica Duża 135 

Czerwiec – Krauze Anna Teresa

15 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału 
Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkole 
w Smerdynie, Smerdyna 100

Sieńkowska Justyna

16 Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Wiśniowej, Wiśniowa 111

Rogozińska Halina Wiesława

17 Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach, Mostki  56

Król Jolanta

18 Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole 
w Kurozwękach, ul. Szydłowska 9

Szymańska Agata

19 Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – 
Świetlica „Jutrzenka”,  filia w Sielcu, Sielec 37

Wawrzyk Bernadetta Ewa

20 Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole 
w Koniemłotach, ul. Staszowska 7

Skuza Teresa

21 Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – 
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Woli Osowej, 
Wola Osowa 22

Adwent Ireneusz Anatol

22 Przedszkole nr 3 im. Jana Pawła II w Staszowie   z 
Oddziałem w Dobrej, Dobra 52

Lipiec Aleksandra Dorota

23 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, ul. 11 Listopada 78

Mas Jadwiga

24
Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia SS. 
Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo                            
w Kurozwękach, ul. Kościelna 4

Musiał Joanna Katarzyna

25 Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o.o.                  
w Koniemłotach,  Pl. Ks. Romana Kotlarza 9

Świątek Bożena

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

  /-/ Leszek Kopeć


